2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 30.11.2023 № 414

пгт. Пелым

Об утверждении муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ в городском округе Пелым

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации городского округа Пелым от 09.11.2023 № 382 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления городского округа Пелым, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на плановый период 2024 года на 1 сентября 2023 года (Прилагается).
2. Назначить ответственным за реализацию социального заказа на оказание услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ отдел образование, культуры, спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым	                                                        Ш.Т. Алиев
image1.png